

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Venge Nørgaard Holding ApS

Selkærvej 24, 8585 Glesborg

CVR-nr. 29 82 70 44

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024.

Jens Kristian Damgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Venge Nørgaard Holding ApS Selkærvej 24 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 29 82 70 44
	Stiftet: 19. december 2006
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 18. regnskabsår
Direktion	Jens Kristian Damgaard Jensen, Selkærvej 24, Selkær, 8585 Glesborg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank A/S
Dattervirksomhed	KD Hardwood ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttet virksomhed samt hermed beslagtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.000	-5.875
Indtægt af kapitalandele	-14.256	17.607
Finansielle indtægter	548	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.834	-492
Resultat før skat	-21.542	11.240
Skat af årets resultat	0	1.386
Årets resultat	-21.542	12.626
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-132.393
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	145.019
Disponeret fra overført resultat	-141.442	0
Disponeret i alt	-21.542	12.626

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	204.466	218.722
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>204.466</u>	<u>218.722</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>204.466</u>	<u>218.722</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende selskabsskat	12.776	754
4 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.632	56.452
Tilgodehavender i alt	<u>18.408</u>	<u>57.206</u>
Likvide beholdninger	<u>460.171</u>	<u>520.023</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>478.579</u>	<u>577.229</u>
Aktiver i alt	<u>683.045</u>	<u>795.951</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.722	88.722
Overført resultat	376.601	518.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	651.323	731.765
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	33.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.700	27.554
Anden gæld	22	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.722	64.186
Gældsforpligtelser i alt	31.722	64.186
Passiver i alt	683.045	795.951

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	221.115	373.024	57.200	776.339
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-132.393	145.019	0	12.626
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	88.722	518.043	0	731.765
Resultatandel	0	0	-141.442	61.000	-80.442
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	0	-58.900
	125.000	88.722	376.601	61.000	651.323

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.834	492
	1.834	492
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2023	130.000	130.000
Kostpris 30. juni 2024	130.000	130.000
Opskrivninger 1. juli 2023	88.722	221.115
Årets resultat efter skat	-14.256	17.607
Udbytte	0	-150.000
Opskrivninger 30. juni 2024	74.466	88.722
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	204.466	218.722

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Venge Nørgaard Holding ApS
KD Hardwood ApS, Norddjurs Kommune	100 %	204.466	-13.872	204.466
		204.466	-13.872	204.466

3. Tilgodehavende selskabsskat

Heraf forfalder indenfor 1 år, t.kr. 6.

4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Heraf forfalder indenfor 1 år, t.kr. 6.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
